SITUASJONSKART

vedlegg til underretting etter oppmalingsforretning
med saksnummer: 22/4516

avholdt dato: 04.08.2022

Formal: Klarlegging

KARM@Y KOMMUNE
SEKTOR AREAL OG BYGGESAK

NB: Kartet kan inneholde feil,
noen grenser er usikre.

Landmaler: André Larsen

Utskriftsdato: 05.09.2022 Malestokk: 1:500

0 5 10 15 20 m
P ™™™ st Datum: Euref 89/UTM 32

S

/
1N
8
657730 /
4
/ 4 Ay
/./ - - , /
/
/ '
VAP A NI
D, @
Y
Vd .
! ’ 58400 g
/ . ’ %’@%
8/ / 4 ) By
/. / *O/*O/ 3
03 e / '\ N
/ // S PREER 58/
1 L =
/ e Q % ]
e NN
N 0 . g
Q
& 5
/ g :
& b
58/52
/ 58/54
3
2
Tegnforklaring: ® BSMSRERERELERE —
e | AN —l_=I= - i ==

Grensepunkt behandlet i denne oppmalingsforretningen

Umerket/merket med spray I:I

A
O

Rekvirenten far tilsendt matrikkelbrev

Offentlig godkjent grensemerke

unntagen ved forretning som bare
gar ut pa a merke tidligere oppmalt
grense.

Annen type merking,
(gjerdestolper, mur, stein/rgys etc)

med fullstendig liste over grensepunkt,

Punkt som ikke er angitt med noen av symbolene ovenfor er uforandret
(f.eks. malt/merket tidligere) og/eller ikke en del av oppmalingsforretningen

Eiendomsgrense malt Vegkant
Eiendomsgrense usikker — —— — pavdekurve
Bygg -takflate X - Hgyspent, stolper
Pes planize! m Kommunale
B




